
県ジュニア選手権シーディングリスト

2025/2/3

●　関東番号等確認をお願いいたします。間違いがある場合、ランキングが反映されない場合があります。

       所属団体名は1/31付けの関東ランキング時です。

       変更の場合は関東テニス協会に連絡後お知らせください。

       訂正等こちらからご連絡ください。 

https://ws.formzu.net/fgen/S64561974/

●　参加料お支払いコンビニ決済用ショートメールは、2/5に送ります。   

18歳以下～12歳以下の選手は全ての本戦参加料4,220円のご請求となります。

10歳以下お申込み選手は2,900円のご請求となります。

    *コンビニ決済の仕方 ⇒⇒ http://www.g-tennis.jp/osirase/siharai/tsukaikata.pdf

No 種目 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 ranking お名前 フリガナ 所属団体名

1 18歳以下男子シングルス M131878 3507130 27 星野 元哉 ホシノ モトヤ 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

2 18歳以下男子シングルス M131475 3507231 58 新井 健太 アライ ケンタ MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

3 18歳以下男子シングルス M133439 3507398 124 岸 朋寛 キシ トモヒロ 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

4 18歳以下男子シングルス M131866 3506633 171 林 亮太 ハヤシ リョウタ MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

5 18歳以下男子シングルス M131437 3506980 224 北爪 爽斗 キタヅメ ソウト 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

6 18歳以下男子シングルス M131980 3506979 236 一木 奏志 イチキ ソウシ ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

7 18歳以下男子シングルス M131981 3507002 255 町田 柊也 マチダ シュウヤ MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

8 18歳以下男子シングルス M131826 3507312 571 遠藤 悠大 エンドウ ユウダイ MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

9 18歳以下男子シングルス M701624 3507597 726 松田 兼昇 マツダ ケンショウ MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

10 18歳以下男子シングルス M704193 3507659 813 石田 昂嗣 イシダ コウシ MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

11 18歳以下男子シングルス M147015 3506785 813 一倉 和貴 イチクラ カズキ 太田高校

12 18歳以下男子シングルス M154597 3507470 828 仙波 大芽 センバ タイガ MAT Tennis Academy

13 18歳以下男子シングルス M143176 3507440 1091 千葉 悠成 チバ ユウセイ 太田高校

14 18歳以下男子シングルス M128134 3507731 1120 戸室 佑海 トムロ ユウ 太田高校

15 18歳以下男子シングルス M131468 3506837 1349 根岸 治朗 ネギシ ジロウ 市立太田高校

16 18歳以下男子シングルス M158769 3507486 1366 清水 隆寛 シミズ タカヒロ MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

17 18歳以下男子シングルス M132008 3507234 1441 根岸 鈴都 ネギシ リント ﾙｱﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

18 18歳以下男子シングルス M131610 3506956 1450 石井 優希 イシイ ユウキ 太田高校

19 18歳以下男子シングルス M691572 3507748 2349 倉林 慧 クラバヤシ サトル 太田高校

20 18歳以下男子シングルス M131880 3507274 2464 大和 怜生 ヤマト レイ Tｱｲｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

21 18歳以下男子シングルス M715665 3507773 佐藤 裡玖 サトウ リク Tｱｲｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

22 18歳以下男子シングルス M128354 3507765 杉本 環 スギモト タマキ 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

23 18歳以下男子シングルス M131879 3507273 大和 琉生 ヤマト ルイ 伊勢崎工業高校

No 種目 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 ranking お名前 フリガナ 所属団体名

1 16歳以下男子シングルス M131976 3506809 71 倉林 大愛 クラバヤシ ダイア ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

2 16歳以下男子シングルス M132010 3507255 72 亦野 匠 マタノ タクミ ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

3 16歳以下男子シングルス M131368 3507254 327 師岡 岳 モロオカ ガク 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

4 16歳以下男子シングルス M134898 3507426 378 関口 慧 セキグチ ケイ MAT Tennis Academy

5 16歳以下男子シングルス M134481 3507374 388 鈴木 一咲 スズキ イッサ MAT Tennis Academy

https://ws.formzu.net/fgen/S64561974/


No 種目 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 ranking お名前 フリガナ 所属団体名

6 16歳以下男子シングルス M704055 3507647 496 桑原 準平 クワバラ ジュンペイ MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

7 16歳以下男子シングルス M146652 3507394 554 木ノ内 朔太郎 キノウチ サクタロウ ﾉｸﾞﾁﾃﾆｽｶﾚｯｼﾞ

8 16歳以下男子シングルス M154601 3507473 634 田上 晴陽 タガミ ハルヒ 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

9 16歳以下男子シングルス M704458 3507661 660 小見 展世 オミ テンセイ MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

10 16歳以下男子シングルス M690589 3507530 695 菅原 一誠 スガハラ イッセイ 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

11 16歳以下男子シングルス M691625 3507496 781 菅原 淳生 スガハラ アツキ MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

12 16歳以下男子シングルス M690394 3507482 910 高松 大翔 タカマツ ヒロト MAT Tennis Academy

13 16歳以下男子シングルス M691344 3507531 917 中原 章一郎 ナカハラ ショウイチロウ MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

14 16歳以下男子シングルス M133414 3507375 1017 金澤 礼 カナザワ レイ ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

15 16歳以下男子シングルス M154599 3507469 1518 亀谷 和希 カメタニ カズキ 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

16 16歳以下男子シングルス M158765 3507480 2068 矢島 心大朗 ヤジマ コタロウ 尾島中学校

17 16歳以下男子シングルス M690398 3507475 2377 鈴木 勇喜 スズキ ユウキ 館林ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

18 16歳以下男子シングルス M714669 3507759 2464 青柳 孝二郎 アオヤギ コウジロウ 太田高校

19 16歳以下男子シングルス M715660 3507761 2464 神谷 聡一朗 カミタニ ソウイチロウ 太田高校

20 16歳以下男子シングルス M154600 3507466 2694 星野 理斗 ホシノ リト あかぎﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

21 16歳以下男子シングルス M155499 3507476 2819 小林 祥太朗 コバヤシ ショウタロウ 館林ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

22 16歳以下男子シングルス M690777 3507528 3036 小熊 宏尚 オグマ ヒロタカ 大泉ﾅﾍﾞﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

23 16歳以下男子シングルス M712009 3507734 3209 竹内 大賀 タケウチ タイガ ｸﾞﾗﾝﾄﾞFﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

24 16歳以下男子シングルス M712690 3507736 岩田 昊志郎 イワタ コウシロウ 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

No 種目 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 ranking お名前 フリガナ 所属団体名

1 14歳以下男子シングルス M133430 3507414 356 林 駿吾 ハヤシ シュンゴ MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

2 14歳以下男子シングルス M146993 3507447 563 永井 奏伊 ナガイ ソイ 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

3 14歳以下男子シングルス M690408 3507513 600 寒澤 槙太 カンザワ シンタ ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

4 14歳以下男子シングルス M690337 3507502 748 鶴淵 颯真 ツルブチ ソウマ 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

5 14歳以下男子シングルス M693123 3507745 836 豊島 和 トヨシマ ヤマト MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

6 14歳以下男子シングルス M693541 3507593 945 清水 翔瑛 シミズ ショウエイ 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

7 14歳以下男子シングルス M133423 3507399 985 小池 雄大 コイケ ユウダイ 明和ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

8 14歳以下男子シングルス M693510 3507564 1056 清水 廉貴 シミズ キヨタカ ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

9 14歳以下男子シングルス M181339 3507620 1139 大矢 陽幹 オオヤ アキトシ MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

10 14歳以下男子シングルス M692238 3507552 1139 木島 太一 キジマ タイチ MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

11 14歳以下男子シングルス M705918 3507677 1300 小林 泰造 コバヤシ タイゾウ あかぎﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

12 14歳以下男子シングルス M703811 3507633 1314 石井 丈琉 イシイ タケル 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

13 14歳以下男子シングルス M693526 3507517 1543 市石 龍輝 イチイシ リュウキ ｴﾘｽﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

14 14歳以下男子シングルス M693523 3507573 1558 仙波 昂大 センバ コウタ 明和ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

15 14歳以下男子シングルス M709071 3507713 1668 関根 湊都 セキネ ミナト MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

16 14歳以下男子シングルス M693889 3507595 1818 黛 瑛太 マユズミ エイタ 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

17 14歳以下男子シングルス M715662 3507737 1818 米田 健吾 ヨネダ ケンゴ 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

18 14歳以下男子シングルス M690397 3507515 1843 川島 恭佑 カワシマ キョウスケ 明和ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

19 14歳以下男子シングルス M706797 3507688 1871 杉山 巧 スギヤマ タクミ 館林ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

20 14歳以下男子シングルス M705417 3507610 2303 須藤 壮梧 ストウ ソウゴ ﾙｱﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

21 14歳以下男子シングルス M707940 3507694 2575 牛込 圭哉 ウシゴメ ケイヤ 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

22 14歳以下男子シングルス M712008 3507730 2693 鷹橋 慧 タカノハシ ケイ あかぎﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

23 14歳以下男子シングルス M713004 3507742 2869 梅山 葵稀 ウメヤマ アイキ MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

24 14歳以下男子シングルス M714646 3507757 3051 新井 情司 アライ ジョウジ ｸﾞﾗﾝﾄﾞFﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

25 14歳以下男子シングルス M715205 3507758 3154 岡崎 有真 オカザキ ユウマ ｸﾞﾗﾝﾄﾞFﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

26 14歳以下男子シングルス M711844 3507732 3312 栗原 直孝 クリハラ ナオタカ ｸﾞﾗﾝﾄﾞFﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

27 14歳以下男子シングルス M712751 3507740 高橋 凪 タカハシ ナギ 富岡ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ



No 種目 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 ranking お名前 フリガナ 所属団体名

1 12歳以下男子シングルス M693538 3507594 1125 林 亮吾 ハヤシ リョウゴ MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

2 12歳以下男子シングルス M703801 3507624 1417 石井 栄斗 イシイ エイト 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

3 12歳以下男子シングルス M701975 3507605 1495 石内 心 イシウチ シン 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

4 12歳以下男子シングルス M707943 3507695 2109 ヴァル 來偉 ヴァル ライ VTENNIS

5 12歳以下男子シングルス M708998 3507692 2126 草間 仁和 クサマ トワ あかぎﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

6 12歳以下男子シングルス M710419 3507714 2143 新井 健生 アライ タツキ 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

7 12歳以下男子シングルス M712130 3507733 2161 森 柊太 モリ シュウダイ ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

8 12歳以下男子シングルス M708790 3507709 2189 黛 大輝 マユズミ ダイキ 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

9 12歳以下男子シングルス M711684 3507691 2190 氏原 飛生悟 ウジハラ ヒュウゴ MAT Tennis Academy

10 12歳以下男子シングルス M703802 3507625 2202 長尾 漣 ナガオ レン ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

11 12歳以下男子シングルス M712132 3507723 2282 関根 快晟 セキネ カイセイ MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

12 12歳以下男子シングルス M710271 3507721 2315 鶴田 諒 ツルタ リョウ MAT Tennis Academy

13 12歳以下男子シングルス M703810 3507627 2317 弦巻 陽太 ツルマキ ハルタ 大泉ﾅﾍﾞﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

14 12歳以下男子シングルス M713077 3507744 2464 浅野 莉久 アサノ リク MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

15 12歳以下男子シングルス M693522 3507574 2630 高井 奏多 タカイ カナタ MAT Tennis Academy

16 12歳以下男子シングルス M715663 3507739 2682 米田 章吾 ヨネダ ショウゴ 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

17 12歳以下男子シングルス M701972 3507579 2833 三輪 匠音 ミワ ショオン ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

18 12歳以下男子シングルス M710688 3507724 2922 有我 鷹人 アルガ タカト ｸﾞﾗﾝﾄﾞFﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

19 12歳以下男子シングルス M708384 3507704 3020 桑原 一翔 クワバラ カズマ Tｱｲｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

20 12歳以下男子シングルス M079000 3507711 3194 高尾 晃來 タカオ コウキ ｴﾘｽﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

21 12歳以下男子シングルス M715382 3507769 石田 大知 イシダ ダイチ MAT 高崎

22 12歳以下男子シングルス M712753 3507729 金子 祐希 カネコ ユウキ Tｱｲｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

No 種目 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 ranking お名前 フリガナ

1 10歳以下男子シングルス M715664 3507739 2682 米田 清吾 ヨネダ セイゴ 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

2 10歳以下男子シングルス M715224 3507768 2869 松田 徹平 マツダ テッペイ MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

3 10歳以下男子シングルス M715387 3507764 浅倉 奏太 アサクラ カナタ あかぎﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

4 10歳以下男子シングルス M715386 3507763 浅倉 湊人 アサクラ ミナト あかぎﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

5 10歳以下男子シングルス M715057 3507766 今井 碧哉 イマイ アオヤ ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

6 10歳以下男子シングルス 岩田 涼誠 イワタ リョウセイ 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

7 10歳以下男子シングルス M714044 3507752 大野木 彩陽 オオノキ アサヒ VTENNIS

8 10歳以下男子シングルス M715661 3507772 亀井 朔太郎 カメイ サクタロウ あかぎﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

9 10歳以下男子シングルス M714668 3507760 清水 顕信 シミズ アキノブ ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

10 10歳以下男子シングルス 3507754 田部井 利來 タベイ リク VTENNIS

11 10歳以下男子シングルス M714276 3507755 森 寛太 モリ カンダイ ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

12 10歳以下男子シングルス 山川 友誠 ヤマカワ ユウセイ MAT Tennis Academy

13 10歳以下男子シングルス M715659 3507770 吉田 大河 ヨシダ タイガ MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

14 10歳以下男子シングルス 吉田 速人 ヨシダ ハヤト Tｱｲｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ



No 種目 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 ranking お名前 フリガナ 所属団体名

1 18歳以下女子シングルス F131631 3553833 33 石川 あやの イシカワ アヤノ MAT Tennis Academy

2 18歳以下女子シングルス F131418 3553780 72 平田 千夏 ヒラタ チナツ 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

3 18歳以下女子シングルス F134897 3553965 75 瀧野 塔子 タキノ トウコ MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

4 18歳以下女子シングルス F131996 3553686 78 倉林 華夢 クラバヤシ カノン ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

5 18歳以下女子シングルス F131998 3553883 113 山﨑 理央 ヤマザキ リオ あかぎﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

6 18歳以下女子シングルス F133388 3553953 241 五味田 莉子 ゴミタ リコ 市立太田高校

7 18歳以下女子シングルス F131720 3553857 279 上原 由菜 ウエハラ ユナ ｻﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

8 18歳以下女子シングルス F132017 3553874 302 大川 真央 オオカワ マオ ﾙｱﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

9 18歳以下女子シングルス F131999 3553884 318 山﨑 真央 ヤマザキ マオ あかぎﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

10 18歳以下女子シングルス F691633 3554020 394 渡邉 真桜 ワタナベ マオ ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

11 18歳以下女子シングルス F131934 3554103 410 堀越 美来 ホリコシ ミライ ｽﾌﾟﾚｯﾄﾞﾃﾆｽｸﾙｰ

12 18歳以下女子シングルス F131685 3553887 443 保科 杏 ホシナ アン ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

13 18歳以下女子シングルス F131634 3553858 553 黒崎 凪沙 クロサキ ナギサ MAT Tennis Academy

14 18歳以下女子シングルス F131420 3553823 687 石井 愛笑 イシイ ノエミ ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

15 18歳以下女子シングルス F138208 3553966 1439 坂巻 希音 サカマキ ネネ 明和ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

16 18歳以下女子シングルス F131642 3553931 1439 冨山 実玖 トミヤマ ミク MAT Tennis Academy

No 種目 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 ranking お名前 フリガナ 所属団体名

1 16歳以下女子シングルス F701062 3554040 217 宮崎 朱里 ミヤザキ シュリ MAT Tennis Academy

2 16歳以下女子シングルス F132042 3553941 307 齋藤 千咲 サイトウ チサ MAT Tennis Academy

3 16歳以下女子シングルス F155504 3553988 317 市川 瑛麻 イチカワ エマ MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

4 16歳以下女子シングルス F131903 3553886 330 小林 花香 コバヤシ ハルカ ｸﾞﾗﾝﾄﾞFﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

5 16歳以下女子シングルス F154156 3553985 355 増田 芭奈 マスダ ハナ 太田南中学校

6 16歳以下女子シングルス F693886 3554039 419 小林 美月 コバヤシ ミツキ MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

7 16歳以下女子シングルス F704459 3554075 441 門田 夏希 カドタ ナツキ MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

8 16歳以下女子シングルス F133389 3553952 449 五味田 莉未 ゴミタ リミ 太田東中学校

9 16歳以下女子シングルス F131362 3553934 451 田島 由芽 タジマ ユメ 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

10 16歳以下女子シングルス F701086 3554105 452 佐藤 奈瑠美 サトウ ナルミ MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

11 16歳以下女子シングルス F701976 3554045 546 石内 海里 イシウチ カイリ 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

12 16歳以下女子シングルス F711845 3554116 星野 朝香 ホシノ トモカ

No 種目 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 ranking お名前 フリガナ 所属団体名

1 14歳以下女子シングルス F146655 3553982 64 吉田 青生 ヨシダ アオイ MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

2 14歳以下女子シングルス F131840 3553933 414 尾崎 由奈 オザキ ユナ MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

3 14歳以下女子シングルス F158760 3553989 508 小林 愛奈 コバヤシ エナ MAT Tennis Academy

4 14歳以下女子シングルス F153755 3553983 533 小見 留衣 オミ ルイ ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

5 14歳以下女子シングルス F693511 3554032 616 滝澤 彩花 タキザワ アヤカ ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

6 14歳以下女子シングルス F704056 3554061 715 桑原 茉瑚 クワバラ マコ MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

7 14歳以下女子シングルス F690401 3554004 792 本多 碧空 ホンダ ソラ 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

8 14歳以下女子シングルス F693507 3554030 846 江口 凛桜 エグチ リオ MAT Tennis Academy

9 14歳以下女子シングルス F703090 3554049 966 森 莉心 モリ リコ 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

10 14歳以下女子シングルス F703598 3554055 982 阿部 結愛 アベ ユイナ 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

11 14歳以下女子シングルス F704196 3554069 1027 三浦 綾峰 ミウラ アヤネ 明和ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

12 14歳以下女子シングルス F703011 3554051 1035 植木 美月 ウエキ ミツキ 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

13 14歳以下女子シングルス F708522 3554094 1045 松田 芹奈 マツダ セリナ MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

14 14歳以下女子シングルス F701441 3554023 1052 田沼 瑠音 タヌマ ルナ 明和ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ



No 種目 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 ranking お名前 フリガナ 所属団体名

15 14歳以下女子シングルス F693509 3554031 1181 川瀬 莉央奈 カワセ リオナ 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

16 14歳以下女子シングルス F704386 3554073 1415 藤村 みのり フジムラ ミノリ ｸﾞﾗﾝﾄﾞFﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

17 14歳以下女子シングルス F693513 3554036 1476 大川 陽織 オオカワ ヒオリ ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

18 14歳以下女子シングルス F713410 3554123 1606 石田 希帆 イシダ キホ 新島学園中学校

19 14歳以下女子シングルス F707729 3554090 1617 松井 心里 マツイ ココリ 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

20 14歳以下女子シングルス F712961 3554117 1693 山田 彩未 ヤマダ アミ あかぎﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

No 種目 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 ranking お名前 フリガナ 所属団体名

1 12歳以下女子シングルス F693514 3554033 461 萩原 梨華 ハギワラ リカ 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

2 12歳以下女子シングルス F701732 3554106 852 佐藤 真央美 サトウ マオミ MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

3 12歳以下女子シングルス F708054 3554091 935 窪 琴音 クボ コトネ ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

4 12歳以下女子シングルス F710472 3554108 946 横田 彩希 ヨコタ サキ MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

5 12歳以下女子シングルス F703406 3554054 1052 渡邉 碧生 ワタナベ アオイ MAT Tennis Academy

6 12歳以下女子シングルス F705919 3554084 1157 高井 杏梛 タカイ アンナ MAT Tennis Academy

7 12歳以下女子シングルス F705177 3554079 1185 佐藤 泰葉 サトウ ヤスハ 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

8 12歳以下女子シングルス F711752 3554109 1228 ミッチェル 華 ミッチェル ハナ 明和ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

9 12歳以下女子シングルス F708624 3554095 1348 前田 安璃 マエダ アンリ 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

10 12歳以下女子シングルス F712134 3554104 1439 吉澤 柚奈 ヨシザワ ユナ 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

11 12歳以下女子シングルス F711841 3554111 1463 金井 碧咲 カナイ ミサキ ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

12 12歳以下女子シングルス F705418 3554047 1487 鹿沼 あこ カヌマ アコ ﾙｱﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

13 12歳以下女子シングルス F713283 3554120 1629 北爪 結日 キタヅメ ユイカ 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

14 12歳以下女子シングルス F714794 3554132 1645 市川 蘭 イチカワ ラン MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

15 12歳以下女子シングルス F715388 3554133 1696 神崎 愛梨 カンザキ アイリ Tｱｲｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

No 種目 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 ranking お名前 フリガナ 所属団体名

1 10歳以下女子シングルス F709887 3554100 1157 滝澤 結花 タキザワ ユイカ ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

2 10歳以下女子シングルス F708379 3554092 1195 萩原 瑠梨 ハギワラ ルリ 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

3 10歳以下女子シングルス F708659 3554096 1357 江口 麗禾 エグチ レイカ MAT Tennis Academy

4 10歳以下女子シングルス F714314 3554130 1633 関根 結望 セキネ ユノ MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

5 10歳以下女子シングルス F715385 3554135 1707 山中 玲穂 ヤマナカ リホ MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

6 10歳以下女子シングルス F714793 3554131 1720 坂本 莉心 サカモト リコ あかぎﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

7 10歳以下女子シングルス F715384 3554136 石井 来実 イシイ クルミ 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

8 10歳以下女子シングルス 北 紗來 キタ サラ ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

9 10歳以下女子シングルス F714880 3554134 三浦 志織 ミウラ シオリ 明和ﾃﾆｽｸﾗﾋﾞ

10 10歳以下女子シングルス 3554129 師岡 琉梨花 モロオカ ルリカ 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

11 10歳以下女子シングルス F712962 3554118 山田 菜々 ヤマダ ナナ あかぎﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ



No 種目 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 ranking お名前 所属団体名 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 お名前 所属団体名

1 18歳以下男子ダブルス M131878 3507130 6 星野 元哉 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ M133439 3507398 40 岸 朋寛 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

2 18歳以下男子ダブルス M131980 3506979 71 一木 奏志 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ M131437 3506980 59 北爪 爽斗 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

3 18歳以下男子ダブルス M131475 3507231 85 新井 健太 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ M131866 3506633 122 林 亮太 MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

4 18歳以下男子ダブルス M701624 3507597 588 松田 兼昇 MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ M131981 3507002 99 町田 柊也 MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

5 18歳以下男子ダブルス M154597 3507470 616 仙波 大芽 MAT Tennis Academy M131468 3506837 616 根岸 治朗 市立太田高校

6 18歳以下男子ダブルス M704193 3507659 石田 昂嗣 MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ M158769 3507486 清水 隆寛 MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

7 18歳以下男子ダブルス M131879 3507274 大和 琉生 伊勢崎工業高校 M131880 3507274 大和 怜生 伊勢崎工業高校

No 種目 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 ranking お名前 所属団体名 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 お名前 所属団体名

1 16歳以下男子ダブルス M132010 3507255 138 亦野 匠 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ M131976 3506809 138 倉林 大愛 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

2 16歳以下男子ダブルス M134481 3507374 255 鈴木 一咲 MAT Tennis Academy M134898 3507426 197 関口 慧 MAT Tennis Academy

3 16歳以下男子ダブルス M133414 3507375 359 金澤 礼 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ M690589 3507530 357 菅原 一誠 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

4 16歳以下男子ダブルス M690394 3507482 408 高松 大翔 MAT Tennis Academy M154601 3507473 528 田上 晴陽 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

5 16歳以下男子ダブルス M704055 3507647 364 桑原 準平 MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ M154599 3507469 719 亀谷 和希 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

6 16歳以下男子ダブルス M704458 3507661 499 小見 展世 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ M691344 3507531 689 中原 章一郎 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

7 16歳以下男子ダブルス M131368 3507254 572 師岡 岳 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ M691625 3507496 862 菅原 淳生 MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

8 16歳以下男子ダブルス M690398 3507475 1322 鈴木 勇喜 館林ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ M155499 3507476 1254 小林 祥太朗 館林ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

9 16歳以下男子ダブルス M154600 3507466 1254 星野 理斗 あかぎﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ M146652 3507394 1420 木ノ内 朔太郎 ﾉｸﾞﾁﾃﾆｽｶﾚｯｼﾞ

10 16歳以下男子ダブルス M715660 3507761 神谷 聡一朗 太田高校 M714669 3507759 青柳 孝二郎 太田高校

No 種目 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 ranking お名前 所属団体名 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 お名前 所属団体名

1 14歳以下男子ダブルス M133430 3507414 157 林 駿吾 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ M693123 3507745 444 豊島 和 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

2 14歳以下男子ダブルス M146993 3507447 532 永井 奏伊 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ M133423 3507399 478 小池 雄大 明和ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

3 14歳以下男子ダブルス M692238 3507552 495 木島 太一 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ M181339 3507620 634 大矢 陽幹 MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

4 14歳以下男子ダブルス M693526 3507517 651 市石 龍輝 ｴﾘｽﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ M703811 3507633 724 石井 丈琉 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

5 14歳以下男子ダブルス M693524 3507573 1149 仙波 昂大 明和ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ M690397 3507515 1149 川島 恭佑 明和ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

6 14歳以下男子ダブルス M693510 3507564 1149 清水 廉貴 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ M690408 3507513 1203 寒澤 槙太 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

7 14歳以下男子ダブルス M693541 3507593 848 清水 翔瑛 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ M690337 3507502 1723 鶴淵 颯真 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

8 14歳以下男子ダブルス 714646 3507757 1867 新井 情司 ｸﾞﾗﾝﾄﾞFﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 711844 3507732 1867 栗原 直孝 ｸﾞﾗﾝﾄﾞFﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

9 14歳以下男子ダブルス M709071 3507713 1135 関根 湊都 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ M713004 3507742 梅山 葵稀 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

No 種目 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 ranking お名前 所属団体名 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 お名前 所属団体名

1 12歳以下男子ダブルス M703801 3507624 855 石井 栄斗 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ M693538 3507594 578 林 亮吾 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

2 12歳以下男子ダブルス M701975 3507605 1238 石内 心 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ M57627 3507574 1222 高井 奏多 MAT Tennis Academy

3 12歳以下男子ダブルス M712130 3507733 1296 森 柊太 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ M703802 3507625 1254 長尾 漣 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

4 12歳以下男子ダブルス M711684 3507691 1301 氏原 飛生悟 MAT Tennis Academy M708998 3507692 1301 草間 仁和 あかぎﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

5 12歳以下男子ダブルス M710419 3507714 1248 新井 健生 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ M708790 3507709 1401 黛 大輝 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

6 12歳以下男子ダブルス M712132 3507723 1197 関根 快晟 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ M713077 3507744 1843 浅野 莉久 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

7 12歳以下男子ダブルス M712753 3507729 1938 金子 祐希 Tｱｲｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ M708384 3507704 1938 桑原 一翔 Tｱｲｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ



No 種目 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 ranking お名前 所属団体名 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 ranking お名前 所属団体名

1 18歳以下女子ダブルス F131418 3553780 31 平田 千夏 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ F131999 3553884 77 山﨑 真央 あかぎﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

2 18歳以下女子ダブルス F134897 3553965 101 瀧野 塔子 MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ F131631 3553833 54 石川 あやの MAT Tennis Academy

3 18歳以下女子ダブルス F131996 3553686 149 倉林 華夢 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ F131420 3553823 129 石井 愛笑 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

4 18歳以下女子ダブルス F131998 3553883 32 山﨑 理央 あかぎﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ F131720 3553857 322 上原 由菜 ｻﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

5 18歳以下女子ダブルス F133388 3553953 163 五味田 莉子 市立太田高校 F132017 3553874 255 大川 真央 ﾙｱﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

6 18歳以下女子ダブルス F131685 3553887 309 保科 杏 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ F691633 3554020 432 渡邉 真桜 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

7 18歳以下女子ダブルス F131634 3553858 787 黒崎 凪沙 MAT Tennis Academy F131642 3553931 787 冨山 実玖 MAT Tennis Academy

No 種目 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 ranking お名前 所属団体名 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 ranking お名前 所属団体名

1 16歳以下女子ダブルス F133389 3553952 190 五味田 莉未 太田東中学校 F154156 3553985 146 増田 芭奈 太田南中学校

2 16歳以下女子ダブルス F131362 3553934 252 田島 由芽 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ F131903 3553886 191 小林 花香 ｸﾞﾗﾝﾄﾞFﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

3 16歳以下女子ダブルス F132042 3553941 270 齋藤 千咲 MAT Tennis Academy F155504 3553988 257 市川 瑛麻 MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

4 16歳以下女子ダブルス F701086 3554105 296 佐藤 奈瑠美 MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ F701976 3554045 279 石内 海里 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

5 16歳以下女子ダブルス F704459 3554075 340 門田 夏希 MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ F693886 3554039 346 小林 美月 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

6 16歳以下女子ダブルス F711845 3554116 1152 星野 朝香 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ F701062 3554040 428 宮崎 朱里 MAT Tennis Academy

7 16歳以下女子ダブルス F158764 3553990 萩原 彩月 新島学園中学校 F708519 3554093 黒川 羽芽 新島学園中学校

No 種目 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 ranking お名前 所属団体名 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 ranking お名前 所属団体名

1 14歳以下女子ダブルス F146655 3553982 185 吉田 青生 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ F131840 3553933 277 尾崎 由奈 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

2 14歳以下女子ダブルス F704056 3554061 485 桑原 茉瑚 MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ F158760 3553989 513 小林 愛奈 MAT Tennis Academy

3 14歳以下女子ダブルス F704196 3554069 604 三浦 綾峰 明和ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ F701441 3554023 604 田沼 瑠音 明和ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

4 14歳以下女子ダブルス F693507 3554030 626 江口 凛桜 MAT Tennis Academy F690401 3554004 626 本多 碧空 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

5 14歳以下女子ダブルス F693511 3554032 574 滝澤 彩花 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ F153755 3553983 829 小見 留衣 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

6 14歳以下女子ダブルス F703090 3554049 702 森 莉心 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ F693509 3554031 702 川瀬 莉央奈 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

7 14歳以下女子ダブルス F703598 3554055 897 阿部 結愛 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ F707729 3554090 897 松井 心里 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ

8 14歳以下女子ダブルス F704386 3554073 1108 藤村 みのり ｸﾞﾗﾝﾄﾞFﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ F708522 3554094 865 松田 芹奈 MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

No 種目 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 ranking お名前 所属団体名 JPIN番号 関東ジュニア登録番号 ranking お名前 所属団体名

1 12歳以下女子ダブルス F693514 3554033 393 萩原 梨華 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ F701732 3554106 401 佐藤 真央美 MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

2 12歳以下女子ダブルス F710472 3554108 610 横田 彩希 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ J60115 3554084 742 高井 杏梛 MAT Tennis Academy

3 12歳以下女子ダブルス F708054 3554091 1019 窪 琴音 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ F703406 3554054 1075 渡邉 碧生 MAT Tennis Academy

4 12歳以下女子ダブルス F713283 3554120 北爪 結日 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ F711841 3554111 1191 金井 碧咲 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ


